[bookmark: _GoBack] (
德 清 县 教 育 局 文 件
)

德教学前〔2019〕24号

德清县教育局关于印发2019年中心城区
公办幼儿园招生办法的通知

各幼儿园：
《德清县2019年中心城区公办幼儿园招生办法》已经县阳光招生领导小组研究同意，现印发给你们，请按规定和要求，认真做好德清县中心城区公办幼儿园招生工作。其他镇（街道）幼儿园请按相关要求，结合本地实际制订相应的招生办法。

德清县教育局

2019年3月5日

- 2 -

德清县2019年中心城区公办幼儿园
招生办法

1、 公办幼儿园范围
机关幼儿园（汇丰广场主园区、翡翠城分园区）、第一实验幼教集团（蓝色港湾主园区、保利分园区、美都御府分园区、英溪桃源分园区）、第二实验幼儿园（营盘主园区、格兰维亚分园区、玉墅林枫分园区、宋石分园区）、远望幼儿园（群安主园区、祥和分园区）、地理信息小镇幼儿园（地理信息小镇主园区、地理信息小镇人才公寓分园区）、武康幼儿园、千秋幼儿园、秋山幼儿园（秋山主园区、兴山分园区）。
二、入园年龄条件
小班入园年龄要求：年满3周岁（2015年9月1日—2016年8月31日期间出生）。
3、 公办幼儿园招生批次与范围
公办幼儿园实行分批次招生，共分三个批次,具体范围和要求如下：
  （一） 第一批
1.招生范围：
	序
	幼儿园
	分园区
	招生范围

1

机关
幼儿园
	汇丰广场主园区
	县中心城区机关部门事业单位(含高新区管委会、武康街道办事处、舞阳街道办事处、阜溪街道办事处)、机关幼儿园协议单位在编职工子女

	翡翠城分园区
	翡翠城小区业主直系亲属子女

2

	第一
实验幼教集团
	蓝色港湾主园区
	蓝色港湾小区业主直系亲属子女

	保利分园区
	保利原乡小区业主直系亲属子女

	美都御府分园区
	美都御府小区业主直系亲属子女

	英溪桃源分园区
	英溪桃源小区业主直系亲属子女

3

	第二
实验
幼儿园
	营盘主园区
	营盘小区业主直系亲属子女

	格兰维亚分园区
	格兰维亚小区业主直系亲属子女

	玉墅林枫分园区
	玉墅林枫小区业主直系亲属子女

4

	远望
幼儿园

	群安主园区
	群安一区业主直系亲属子女，军工集团（原解放公司、红旗公司、新华公司）在编职工子女

	祥和分园区
	祥和小区业主直系亲属子女

5
	地理信息小镇
幼儿园
	地理信息小镇主园区
	高新区管委会、舞阳街道办事处在编职工子女，地理信息小镇范围内的企事业单位职工子女，宋村、塔山村、太平村土地征用和拆迁本村户籍幼儿

	人才公寓分园区
	人才公寓小区住户直系亲属子女

	6
	武康幼儿园
	武康街道办事处在编职工子女

	7
	千秋幼儿园
	千秋安置小区（千龙名苑、千秋二期）业主直系亲属子女，丰桥小区拆迁安置的丰桥村户籍幼儿

8
	秋山
幼儿园
	秋山主园区
	阜溪街道户籍幼儿、阜溪街道办事处在编职工子女

	兴山分园区

2.有关说明：
①以上公办幼儿园招生范围为小区业主直系亲属子女的学龄儿童监护人需持有住宅用途不动产权证（共同共有或占50%及以上产权份额的），监护人为直系亲属。
②若中心城区各公办幼儿园第一批招生范围内符合条件的报名人数未超经核定的招生计划时，全部录取；若超过经核定的该园招生计划数，应根据相关幼儿园综合适龄幼儿户籍、监护人住房等情况制定的招生简章予以录取,未录取的将根据适龄幼儿户籍、监护人住房等情况调至第二批或第三批，并告知监护人；其中地理信息小镇人才公寓住户的认定由高新区管委会负责，当认定的住户中有入园需求的学龄儿童小于招生计划数时，全部录取；当认定的住户中有入园需求的学龄儿童大于招生计划数时，应根据高新区管委会制定相应的录取办法予以录取，未录取的将按其办法调至第二批或第三批，并告知监护人。
（二）第二批
1.招生范围：第一批招生后有剩余学位的幼儿园、第二实验幼儿园宋石分园区。
2.报名条件：幼儿户籍在县中心城区（原武康建成区）且监护人在县中心城区有合法稳定住所。
3.招生方式：第二批招生通过摇号产生顺序号，监护人根据此顺序号选择有剩余学位的幼儿园。
（三）第三批
 1.招生范围：第二批招生后有剩余学位的幼儿园。
2.报名条件：
分两类
第一类：户籍不在县中心城区（原武康建成区）的本县户籍幼儿，且监护人在县中心城区有合法稳定住所。
第二类：新居民子女。监护人需持有居住证且在县中心城区有合法稳定住所与合法稳定职业，与用人单位签订1年以上劳动合同或持有1年以上工商部门的营业执照，并在本县人力社保部门交满1年以上养老保险。
3.招生方式：当符合报名条件的幼儿人数超过中心城区公办幼儿园第二批招生后剩余学位时，第三批招生通过摇号产生顺序号，监护人根据此顺序号选择有剩余学位的幼儿园，录满即止。
四、其它规定与说明
1.每个适龄幼儿，只能选择一所公办幼儿园报名登记，如发现重复登记的，取消报名资格。
2.2019年继续按照国家、省、市、县有关政策规定，执行政策性安置。
3.2019年继续采用“有教APP”手机在线登记。幼儿户籍迁入时间截止至2019年5月31日。
4.本办法解释权在德清县阳光招生领导小组。

德清县教育局办公室             2019年3月5日印发